
Конфигурирање и одржување на комуникациски системи. Продажба, планирање, 
проектирање, инсталација и одржување на ИКТ. Инсталација и администрација 
на софтвери. ИТ Системи, ИТ Безбедност 

Според Изјавата за применливост в.1. од 08.05.2020

КАБТЕЛ ДООЕЛ Скопје
ул. Перо Наков бр. 1, 
Управна Зграда Жас, 1-кат
1000 Скопје 
Република Северна Македонија 

води систем за управување согласно барањата на ISO/IEC 27001 : 2013 и за време на траењето на сертификатот од 3 години 

ќе биде надгледувана за конформност.

за систем за управување согласно

Со тоа телото за сертификација TÜV NORD CERT GmbH потврдува како резултат од ревизијата, 

проценката и одлуката за сертификација согласно ISO/IEC 27006:2015/Amd.1:2020, дека организацијата

Област на важење

ISO/IEC 27001 : 2013
(вклучително Исправка 1:2014 и Исправка 2:2015)

С Е Р Т И Ф И К А Т

Место на сертифицирање
TÜV NORD CERT GmbH

TÜV NORD CERT GmbH Am TÜV 1 45307 Essen www.tuev-nord-cert.com

Пловдив,     2023-07-12

Идентификациски бр. на сертификат 44 121 20 32 0033

Бр. на ревизорски извештај 35923 1089

Важечки од 2023-07-31

Важечки до 2026-07-30
Прво сертифицирање 2020
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